
Internazionali Supermoto Latina S4 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 69 VANDI K. 57.680
Migliore

1 1:01.007 08:33:24.778

2 1:00.067 08:34:24.845

3 57.680 08:35:22.525

4 3:05.886 08:38:28.411

5 1:09.778 08:39:38.189

6 1:01.081 08:40:39.270

7 59.417 08:41:38.687

8 57.823 08:42:36.510

9 3:37.081 08:46:13.591

 Po. 2 - # 52 MALONE M. + 00.096
Diff. Primo

1 59.740 08:32:15.126

2 5:10.600 08:37:25.726

3 58.339 08:38:24.065

4 58.342 08:39:22.407

5 57.776 08:40:20.183

6 3:05.162 08:43:25.345

7 58.109 08:44:23.454

8 58.532 08:45:21.986

 Po. 3 - # 96 SANCHIONI A. + 00.374
Diff. Primo

1 59.476 08:33:14.504

2 1:01.529 08:34:16.033

3 59.168 08:35:15.201

4 1:01.263 08:36:16.464

5 58.631 08:37:15.095

6 58.423 08:38:13.518

7 1:10.545 08:39:24.063

8 58.215 08:40:22.278

9 59.841 08:41:22.119

10 58.209 08:42:20.328

11 1:12.347 08:43:32.675

12 58.054 08:44:30.729

13 1:09.318 08:45:40.047

 Po. 4 - # 5 ARDUINI I. + 01.125
Diff. Primo

1 1:01.930 08:33:19.645

2 59.990 08:34:19.635

3 59.307 08:35:18.942

4 1:00.330 08:36:19.272

5 59.407 08:37:18.679

6 1:14.679 08:38:33.358

7 3:20.701 08:41:54.059

8 1:09.106 08:43:03.165

9 58.805 08:44:01.970

10 1:12.192 08:45:14.162

 Po. 5 - # 2 MANCINO C. + 01.155
Diff. Primo

1 1:02.966 08:34:05.111

2 1:00.079 08:35:05.190

3 59.550 08:36:04.740

4 59.156 08:37:03.896

5 59.161 08:38:03.057

6 58.835 08:39:01.892

7 5:23.953 08:44:25.845

8 1:54.447 08:46:20.292

 Po. 6 - # 14 PALMA A. + 01.227
Diff. Primo

1 1:01.061 08:33:44.288

2 3:26.966 08:37:11.254

3 59.788 08:38:11.042

4 59.364 08:39:10.406

5 2:45.822 08:41:56.228

6 58.907 08:42:55.135

7 1:07.166 08:44:02.301

8 59.850 08:45:02.151

 Po. 7 - # 63 PAOLONI D. + 01.455
Diff. Primo

1 1:01.705 08:33:30.246

2 1:00.731 08:34:30.977

3 1:01.815 08:35:32.792

4 1:00.235 08:36:33.027

5 59.862 08:37:32.889

6 59.232 08:38:32.121

7 3:24.366 08:41:56.487

8 59.135 08:42:55.622

9 1:00.918 08:43:56.540

10 59.222 08:44:55.762

 Po. 8 - # 29 DE PIETRO C. + 01.610
Diff. Primo

1 1:03.761 08:33:01.866

2 3:00.099 08:36:01.965

3 1:00.008 08:37:01.973

4 59.709 08:38:01.682

5 59.290 08:39:00.972

6 1:02.891 08:40:03.863

7 59.555 08:41:03.418

8 2:58.352 08:44:01.770

9 1:01.292 08:45:03.062

 Po. 9 - # 12 PAPALINI L. + 01.985
Diff. Primo

1 1:00.628 08:33:29.138

2 1:02.506 08:34:31.644

3 1:01.331 08:35:32.975

4 1:00.761 08:36:33.736

5 3:12.619 08:39:46.355

6 1:08.653 08:40:55.008

7 1:02.086 08:41:57.094

8 59.665 08:42:56.759

9 1:14.707 08:44:11.466

10 1:20.795 08:45:32.261

 Po. 10 - # 25 GALLONI G. + 02.056
Diff. Primo

1 1:00.789 08:32:27.620

2 59.736 08:33:27.356

3 1:00.241 08:34:27.597

4 1:00.943 08:35:28.540

 Po. 11 - # 691 FALGIATORE S. + 02.205
Diff. Primo

1 1:01.783 08:35:20.437

2 1:00.489 08:36:20.926

3 59.885 08:37:20.811

 Po. 12 - # 110 PIZZICONI S. + 02.962
Diff. Primo

1 1:03.768 08:32:55.571

2 1:01.661 08:33:57.232

3 1:01.865 08:34:59.097

4 1:02.681 08:36:01.778

5 3:47.749 08:39:49.527

6 1:00.642 08:40:50.169

7 1:01.842 08:41:52.011

8 1:06.681 08:42:58.692

9 1:01.516 08:44:00.208

 Po. 13 - # 225 GABBIANELLI M.+ 03.396
Diff. Primo

1 1:05.707 08:32:40.884

2 1:03.230 08:33:44.114

3 1:02.434 08:34:46.548

4 1:02.428 08:35:48.976

5 1:01.975 08:36:50.951

6 1:03.004 08:37:53.955

7 1:01.076 08:38:55.031

8 1:02.735 08:39:57.766

9 1:16.367 08:41:14.133

10 1:06.515 08:42:20.648

11 1:03.159 08:43:23.807

12 1:04.513 08:44:28.320

13 1:08.083 08:45:36.403

 Po. 14 - # 20 GALLUCCI A. + 03.747
Diff. Primo

1 1:04.399 08:33:13.169

2 1:02.817 08:34:15.986

3 1:01.803 08:35:17.789

4 1:01.427 08:36:19.216

5 1:01.443 08:37:20.659

6 1:04.908 08:38:25.567

7 1:02.078 08:39:27.645

8 1:02.566 08:40:30.211

9 1:01.760 08:41:31.971

10 3:46.339 08:45:18.310

Fastest lap: 57.680 
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 Po. 15 - # 10 SAVINI E. + 04.788
Diff. Primo

1 1:05.702 08:33:21.868

2 1:05.539 08:34:27.407

3 1:05.292 08:35:32.699

4 1:03.956 08:36:36.655

5 1:03.382 08:37:40.037

6 1:03.025 08:38:43.062

7 1:03.195 08:39:46.257

8 1:02.468 08:40:48.725

9 1:02.786 08:41:51.511

10 1:02.761 08:42:54.272

11 1:02.762 08:43:57.034

 Po. 16 - # 33 MATALUCCI M. + 05.290
Diff. Primo

1 1:05.832 08:34:58.822

2 1:04.301 08:36:03.123

3 3:30.180 08:39:33.303

4 1:03.688 08:40:36.991

5 1:03.653 08:41:40.644

6 1:02.970 08:42:43.614

 Po. 17 - # 16 GABRIELE M. + 06.450
Diff. Primo

1 1:09.588 08:33:19.709

2 1:07.458 08:34:27.167

3 6:34.066 08:41:01.233

4 1:05.899 08:42:07.132

5 1:04.403 08:43:11.535

6 1:09.823 08:44:21.358

7 1:04.130 08:45:25.488

 Po. 18 - # 46 ESPOSITO G. + 07.668
Diff. Primo

1 1:06.655 08:32:36.363

2 1:05.348 08:33:41.711

Fastest lap: 57.680 
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